

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019											
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS											
MAPA DE APURAÇÃO 269/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE: Encontro de Trocas de Saberes dos Cuidadores Tradicionais Indígenas do DSEI/MAO- Pantaleão. EMPRESA VENCEDORA: H D DO NASCIMENTO COMERCIO				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		M J P RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90		E B GUEDES (GB COMERCIAL E SERVIÇOS) CNPJ: 43.737.358/0001-04		S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	40	Unid.	PASTA PLÁSTICA ABA ELASTICO A02 FINA FM. DIMENSÕES: 350X235MM, ESPESSURA: 0,60MM	R\$ 7,00	R\$ 280,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	R\$ 23,90	R\$ 956,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00
2	1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL. CX COM 50 UNIDADES	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 57,50	R\$ 57,50	R\$ 20,99	R\$ 20,99	R\$ 55,00	R\$ 55,00
3	1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA. CX COM 50 UNIDADES	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 57,50	R\$ 57,50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 55,00	R\$ 55,00
4	1	CX	LÁPIS PRETO, N° 02, COM 50 UNIDADES	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 16,30	R\$ 16,30	R\$ 65,00	R\$ 65,00
5	40	Unid.	BLOCO DE ANOTAÇÕES PAUTADO.	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 22,00	R\$ 880,00	R\$ 6,30	R\$ 252,00	R\$ 24,00	R\$ 960,00
6	2	Unid.	TESOURA GRANDE	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 8,99	R\$ 17,98	R\$ 16,00	R\$ 32,00
7	2	RESMA	PAPEL A4 BRANCO	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 31,00	R\$ 62,00
8	1	Unid.	GRAMPEADOR METÁLICO P/ GRAMPO 26/-6, 20 FOLHAS.	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00
9	5	Unid.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAMENTO, 45 M X 45 MM.	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 4,55	R\$ 22,75	R\$ 17,00	R\$ 85,00
10	20	Unid.	CARTOLINA (CORES VARIADAS)	R\$ 2,50	R\$ 50,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 12,30	R\$ 246,00	R\$ 3,50	R\$ 70,00
11	20	Unid.	PAPEL MADEIRA	R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 3,50	R\$ 70,00	R\$ 12,29	R\$ 245,80	R\$ 3,50	R\$ 70,00
12	3	CX	PINCEL ATÔMICO (PRETO, VERMELHO E AZUL)	R\$ 70,00	R\$ 210,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 3,99	R\$ 11,97	R\$ 62,00	R\$ 186,00
13	1	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNID.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 12,31	R\$ 12,31	R\$ 92,00	R\$ 92,00
TOTAL				R\$ 1.838,00		R\$ 1.925,00		R\$ 1.850,00		R\$ 1.988,00	

Dourados/MS, 18 de outubro de 2023.